CAMARA MUNICIPAL

DE
CONTRATOS DE EMPREITADA CELEBRADOS, TRABALHOS A MAIS e REVISAO DE PRECOS
Ano: 2017 Semestre: ENTIDADE ADJUDICANTE: Camara Municipal de Vale de Cambra
TIPO DE 7 . . _|PRAZO . oR00s o | eaanoos | VALORDAREVISO | ya; oR REALIZADO | 96 Financ.da ;
PROCED- DESIGNAGAO DA CODCPV | o supicaTério NIF |28 25 (dias) ColSEA Vgﬁiﬁg’g upIcAG0 (ezf,’;fm?” MAIS | amais MENOS (eurogE(;R(cE)COS ATEADATA D |obrareaizaca | S/TUAGAO
MENTO EMPREITADA @ | A o D (euros) (d) (c) i 19 3 | DAOBRA
ID 17
L PAVIMENTACOES NA
FREGUESIA DE ROGE 452331419 000€l  #owiol| Deserto
02 DEMOLIGAO DE DUAS
EDIFICAGOES NARUADAS
FLORES, TRABALHOS o 03.03.2017 PSS )
COMPLEMENTARES £ 452331419 |Moreira Pinto, Lda  [500654182| 1475 30 [ o5 042007 26219,00€ 115500€ 100,00%| Concluida
RAMPAS NA PRACA MACIEIRA
DE CAMBRA 25 064,00 €
03 BENEFICIAQAO DE Const. Carlos Pinho, 10.05.2017 PSS ~
ESTRADAS EM 2017 - 18 Fase | 252331419 | 4™ 503360489 26413 | 60 | T nt 127903,00 € 62,65%| Em execugdo
80 129,00 €
PROC.
[Necocia D ARRANO DARINFANTE 1 45233142.6  [Restiadas, Lda  [s0aasisaa| 23019 | o [BOFZ0TTESS 14893148 € 0,00%| Em execugao
cho [P Q em 03.07. 0,00 €
05 PAVIMENTAGOES NAS 03.07 2017 PSS
I |FREGUESIASDE JUNQUEIRA | 452331419 [Restradas,Lda  [s03451541) 23019 | 45 | 0vot 140 955,42 € 0,00%| Em execugdo
EARGES O 0,00 €
06 PAVIMENTAGAO DE VIANA ,
Fernando Ferreira 03.07.2017 PSS x
ERAE('I?IEJIE("?ILAQ DES.PEDRODE | 452331419 [( SN0 STOC  [s04101404| 3505 | 45 [o-"0oet o 000e OV Emexcauio
07 REPARAGAO DO PISO DO
PAVILHAG NUNIGIPAL 45212290-5 15 000€  #VO| Deserio
08 REPARAGAO DAS VIAS NA
AJUSTES |p(ja DA LADEIRA, DE Aabertura de
DIRECTO |\ RACAMBRA £ DE COSTA 45233142-6 45 #DIVI0!| propostas & no
S lawmia 0,00 € dia 08.08.2017
09 REPARAGAO DO PISO DO Enceradora do 5
PAVILHAD MUNICIPAL 452122005 [ooeHEPE 502485320| 46046 | 15 000€  #DIviol| Em execugdo
#DIVIO!
4DIVIO!
4DIVIO!
0,00€  #Dv!
0,00€  #Dv!
0,00€  #owvo
0,00€  #owo
0,00€  #Dv!
0,00€ oo
0,00€  #owo
4DIVIO!
4DIVIO!
#DIVIO!
4DIVI!
[roraL: 444 008,90 € 0,00¢€ 115500 € 0,00 € 105 193,00 €
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CAMARA MUNICIPAL

DE

VALE DE CAMBRA

CONTRATOS DE EMPREITADA CELEBRADOS, TRABALHOS A MAIS e REVISAO DE PREGOS

Ano: 2017 Semestre: ENTIDADE ADJUDICANTE: Camara Municipal de Vale de Cambra
VALOR DOS Py
VALOR DOS VALOR DA REVISAO .
TIPO DE DESIGNACAO DA coD cPV : T PRAZO VALOR DA TRABALHOS ANals |7 06 iabalhos|  TRABALHOS A DE PRECOS VALOR REALIZADO | 9% Financ. da SITUAGAO
PROCEDI- ADJUDICATARIO NIF dias) |CONSIGNADA ADJUDICACAO amais MENOS ATE A DATA ID |obra realizada
MENTO EMPREITADA @ CONST ((b)) o) 6)(c) 15 | EoI @ p3  ferwg@e  [@9E0, 19 3 | DAOBRA
ID 17
s OPAESIDE L saga000.7  [ryTEC, LDA 506735524 64401 | 180 196 650,61 € 0,00% 0.00€  0.00%[ Em execucao
02 REQUALTFICAGAO DA
ESCOLABASICADAPRAGA—- | 45453000-7 |Empribuild, Lda  |513450785| 81634 | 180 384.954,89 € 0,00% 0.00€ 0,00%| Em execugio
MACIEIRA DE CAMBRA :
03 REMODELAGAO DO 45454000-4 [PInOMI0 Elevado, #DIVIO! #DIVIO!| Aguarda PSS
CONC. |MERCADO MUNICIPAL Lda. ' 0,00 € 19
04 INFRAESTRUTURAS DE
LL“QECIELO ABASTCIMENTO DE AGUAE
DRENAGEM DE AGUAS Aabertura de
'Q}JA;-'”CAQ RESIDUAIS NAZONASULDAS |  45232150-8 320 #DIV/O! #DIV/0I| propostas & no
AO | CONC |FREG. DE ROGE; MAC. dia 10.08.2017
PUBLICO [CAMBRA E LUGAR DE CAVIAO
(S.P. CASTELOES) 0,00 €
#DIVIO! 0,00€  #DWio!
#DIVIO! 0,00€  #pvior
4DIVIO! 0,00€  #bvior
#DIVIO! 0,00€  #DIViO!
#DIVIO! #DIV/O!
TOTAL: 581 605,50 € 0,00 £ 000€ 0,00¢€ 0,00€
——— —
Im-01-06-DOMM
Revis&o:00

Data:10-Jul-2006
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CAMARA MUNICIPAL
DE
VALE DE CAMBRA

| RESUMO DAS OBRAS DE 2017

TIPOS DE PROCEDIMENTO VALOR(eD Lﬁ ;S? %%C AC ¥ilo) VALOR DO?W ;}IR’;\BALHOSA VALOR i%SEL%ASBALHOS VALOR gg chgésAo DE
(euros) (d) (c) (euros) (d) (c) (euros) (e) (c)
IAJUSTES DIRETOS 444 008,90 € 0,00 € 1 155,00 € 0,00 €
ICONCURSOS PUBLICOS 581 605,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
TOTAIS 1025 614,40 € 0,00€] 1155,00 € 0,00 €
Im-01-06-DOMM
Revisao:00

Data:10-Jul-2006



CAMARA MUNICIPAL
DE
VALE DE CAMBRA

VALOR REALIZADO
ATE A DATA

105 193,00 €

0,00 €

105 193,00 €
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CAMARA MUNICIPAL
DE
VALE DE CAMBRA

TIPO

PROC Ne DESIGNACAO DA EMPREITADA ADJUDICATARIO Auto 1 Auto 2 Auto 3 Auto 4 Auto 5 Auto 6 Auto 7 Auto 8 Auto 9 Auto 10 Auto 11 Auto 12
AD | 01 g’IOFéAI\EVIMENTACOES NA FREGUESIA DE DESERTO
02 DEMOLICAO DE DUAS EDIFICACOES
NA RUA DAS FLORES, TRABALHOS . .
AD | 02 COMPLEMENTARES E RAMPAS NA Moreira Pinto, Lda. 21944,00 € 3120,00 €
PRACA MACIEIRA DE CAMBRA
AD | 03 23‘|BB|I=EESEE|C|ACAO DE ESTRADAS EM 2017 Eé)anst. Carlos Pinho, 80 129,00 €
04 ARRANJO DA AV. INFANTE D.
AD | 04 HENRIQUE Restradas, Lda
05 PAVIMENTACOES NAS FREGUESIAS
AD | 05 DE JUNQUEIRA E AROES Restradas, Lda
CP | 01 Jo1 REABILITAQAO DA EB 1 DE AREIAS Tytec, Lda.
02 REQUALIFICAGAO DA ESCOLA BASICA DA .
CP | 92 [pRACA- MACIEIRADE CAMBRA Empribuild, Lda.
cp | o3 03 REMODELAQAO DO MERCADO Bindmio Elevado,
MUNICIPAL Lda.
AD | 08 06 PAVIMENTACAO DE VIA NA ~
FREGUESIA DE S. PEDRO DE CASTELOES
AD | o7 07 REPARACAO DO PISO DO PAVILHAO
MUNICIPAL
08 REPARACAOQO DAS VIAS NA RUA DA
AD | 08 |LADEIRA, DE MIRACAMBRA E DE COSTA
ANELHA
AD | 09 09 REPARACAO DO PISO DO PAVILHAO
MUNICIPAL
Q4 INFRAESTRUTURAS D,E ABASTCIMENTO DE
cP | o4 AGUA E DRENAGEM DE AGUAS RESIDUAIS NA

ZONA SUL DAS FREG. DE ROGE; MAC. CAMBRAE
LUGAR DF CAVIAQ (S P CASTFI OFS)
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Auto 13

Auto 14

Auto 15

Auto 16

Auto 17

Auto 18

Auto 19

Auto 20

TOTAL

0,00 €

25 064,00 €

80 129,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
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0,00 €

0,00 €

0,00 €

705 193,00 €}
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